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RANKING FINAL CONJUNTO SENIORES 22/23 

 

                            
 

  Nome Clube 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

Total 

 

Swiss 
M 

Final 
Swiss 

M 
Final 

Swiss 
M 

Final 
Swiss 

M 
Final 

Grupo 
M 

Final 
Swiss 

M 
Final 

Grupo 
M 

Final 
Grupo 

M 
Final 

Swiss 
M 

Final 
Swiss 

M 
Final 

Swiss 
M 

Final 
Swiss 

M 
Final 

 

1 André Teixeira GD Pic Nic 30 60 x x 40 40 40 20 40 20 40 80 40 80 40 20 30 60 30 40 30 60 50 80 970  

2 Miguel Lopes 
Padernense 
Clube 

30 40 40 80 40 20 40 40 30 0 40 0 30 20 40 40 50 40 30 20 40 80 40 20 850  

3 Sílvio Gonçalves 
Padernense 
Clube 

30 80 x x x x 40 80 40 60 40 60 40 40 40 20 x x 40 20 30 20 30 60 770  

4 Nuno Fernandes CF Bonjoanenses 30 20 40 40 40 20 30 60 40 40 40 40 40 40 x x 40 20 30 0 30 40 30 20 730  

5 Ricardo Veríssimo GD Pic Nic 40 20 50 40 40 40 x x 30 0 30 0 30 0 30 0 x x 40 0 30 40 30 20 510  

6 Rui Botelho 
Padernense 
Clube 

40 20 30 20 40 60 x x 40 80 40 20 40 20 30 0 x x x x x x x x 480  

7 Vítor Rosa 
Padernense 
Clube 

20 0 x x 30 x 50 20 40 0 x x 30 20 x x 40 40 20 0 x x 40 40 390  

8 Vasco Lança GD Pic Nic x x 40 0 30 x 30 x 20 0 30 0 30 0 30 0 30 0 30 0 x x 40 20 330  

9 Luís Horta 
Padernense 
Clube 

20 0 40 0 40 20 30 20 40 20 30 0 40 20 x x x x x x x x x x 320  

10 Luís Cuiça CP Serpa 30 40 x x x x x x 40 40 30 40 x x x x 30 0 40 20 x x x x 310  

  Sérgio Maciel 
Padernense 
Clube 

10 0 20 0 30 x 30 x 20 0 30 0 30 0 20 0 20 0 30 0 20 20 30 0 310  

12 Edilson Rodrigues SLU Serpense x x x x x x x x x x 50 20 x x x x 40 80 50 40 x x x x 280  

  Laurentino Pinto CF Bonjoanenses 20 0 20 0 30 x 30 x 20 0 20 0 20 0 20 0 30 20 20 0 x x 30 0 280  

13 José Costa 
Padernense 
Clube 

20 0 20 0 20 x 30 x 10 0 20 0 30 0 10 0 20 0 30 0 20 0 20 0 250  

14 Miguel Caiado  Goliaz TTC x x x x 40 20 x x 30 0 30 20 x x x x x x x x x x 40 40 220  
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15 Celso Madeira CF Bonjoanenses x x x x x x x x 40 20 30 20 x x 40 60 x x x x x x x x 210  

16 Amadeu Sanchez Ayamonte TM x x 40 60 x x x x x x x x x x x x x x 40 60 x x x x 200  

  Rui Nascimento CF Bonjoanenses 20 0 30 0 30 x 40 20 30 0 30 0 x x x x x x x x x x x x 200  

  Jorge Ferreira 
Padernense 
Clube 

20 0 20 0 30 x 30 x 30 0 20 0 20 0 x x 30 0 x x x x x x 200  

  Pedro Gonçalves 
Padernense 
Clube 

10 0 20 0 30 x 30 x 20 0 x x 20 0 20 0 20 0 x x x x 30 0 200  

20 João Mourão CP Serpa 30 0 30 0 x x x x 30 0 30 0 x x x x 20 20 30 0 x x x x 190  

21 Tiago Mourão CP Serpa 20 0 30 20 x x x x 30 0 20 0 x x x x 30 0 10 0 x x x x 160  

22 Rúben Chorondo 
Padernense 
Clube 

10 0 20 0 20 x 20 x 10 0 x x x x x x x x 20 0 20 0 30 0 150  

23 José Ramos CF Bonjoanenses x x x x 20 x 20 x 10 0 20 0 20 0 10 0 10 0 x x 10 0 20 0 140  

  Stefan Martensson 
Padernense 
Clube 

20 0 x x x x x x x x 30 0 x x x x 30 20 x x 20 20 x x 140  

25 Eduardo Santos Goliaz TTC x x x x 30 x x x 30 20 40 0 x x x x x x x x x x 30 0 130  

  António Chaves CTM Ayamonte x x x x x x x x x x x x x x x x x x 50 80 x x x x 130  

  Detlef Gaessler TTV Alberweiler x x x x 50 80 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 130  

  Pedro Marques CTM Lagos 30 0 x x 30 x 30 40 x x x x x x x x x x x x x x x x 130  

  Jorge Mendes CF Bonjoanenses x x x x x x x x x x x x 40 60 30 0 x x x x x x x x 130  

  António Bentes SLU Serpense 20 0 30 20 x x x x x x 20 0 x x x x 40 0 x x x x x x 130  

  Daniel Gonçalves AMCC 20 0 x x 20 0 20 0 x x x x x x x x x x x x 20 20 30 0 130  

32 Moiséz Suarez CD Hispanidad x x 40 0 30 0 x x 20 0 x x x x x x x x 30 0 x x x x 120  

33 Gonçalo Carrusca 
Padernense 
Clube 

x x x x 10 x 20 x 5 0 x x 20 0 x x 20 0 20 0 x x 20 0 115  

34 Ioan Calin CF Bonjoanenses 10 0 20 0 20 x 20 x 20 0 10 0 10 0 x x x x x x x x x x 110  

  Márcio Loureiro  SBU Alhandense 20 0 30 0 20 0 x x x x x x x x x x 10 0 x x 10 0 20 0 100  

36 Ralf Hoffman CTM Lagos 10 0 10 0 x x 20 x x x x x x x x x 20 0 x x 10 x 20 0 90  

  Luciano Suarez CD Hispanidad x x 30 0 20 0 x x 20 0 x x x x x x x x 20 0 x x x x 90  
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  Ari André GD Pic Nic 30 20 x x x x x x x x x x x x x x x x 20 0 x x 20 0 90  

39 José Da Avó CF Bonjoanenses 10 0 x x 20 x 10 x 5 0 x x x x x x 10 0 10 0 x x 20 0 85  

40 Bhawna Sareen 
Padernense 
Clube 

30 0 20 0 x x x x x x 20 0 x x x x x x x x x x x x 70  

  Ricardo Lopes 
Padernense 
Clube 

x x x x 30 x 20 x x x x x 20 0 x x x x x x x x x x 70  

  João Caetano CD Hispanidad x x 30 0 20 0 x x 10 0 x x x x x x x x 10 0 x x x x 70  

  Laura Freitas 
Padernense 
Clube 

10 0 10 0 x x 20 x x x 10 0 x x x x x x x x x x 20 0 70  

  Risto Pitkanen CTM Lagos  x x x x 20 x 30 x x x x x x x x x x x x x 20 0 x x 70  

45 Tamerlan CTM Lagos  x x x x 20 x 20 x x x 20 0 x x 5 0 x x x x x x x x 65  

  Lucas Coelho 
Padernense 
Clube 

10 0 x x 10 x 10 x 5 0 10 0 x x 20 0 x x x x x x x x 65  

47 Miguel Fernandes GD Pic Nic x x x x x x x x x x x x x x x x x x 40 20 x x x x 60  

48 Leandro Tamissa GD Pic Nic x x 30 20 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 50  

  Marco Rojo CF Bonjoanenses x x x x x x x x 10 0 x x x x x x 20 0 10 0 x x 10 0 50  

  Susana Meireles 
Padernense 
Clube 

10 0 20 0 x x 10 x x x 10 0 x x x x x x x x x x x x 50  

51 
Francisco 
Rodrigues 

Padernense 
Clube 

x x x x 10 x 20 x x x 10 0 x x x x x x x x x x x x 40  

  Diogo Floro CF Bonjoanenses x x x x x x x x 10 0 30 0 x x x x x x x x x x x x 40  

  
Demetrio 
Rodriguez 

CTM Ayamonte x x x x x x x x x x 20 0 x x x x x x 20 0 x x x x 40  

54 Jesús Sanchez CD Hispanidad x x x x 30 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30  

  Rui Soromenho GD Pic Nic x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30 0 x x x x 30  

  Fran Guerrero CTM Ayamonte x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30 0 x x x x 30  

  Joanna Zilotin Tecnik 87 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30 0 x x x x 30  

  Juan Carlos Cruz CD Hispanidad x x x x 30 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30  

  José Brasil SLU Serpense x x 30 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30  
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  Octávio Francisco 
Padernense 
Clube 

x x 20 0 10 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30  

  Robin Grashman CTM Lagos x x 10 0 20 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30  

  José Correia CTM Lagos x x x x x x 10 x x x 10 0 10 0 x x x x x x x x x x 30  

  Ricardo Santos CTM Lagos x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 30 0 30  

  David Gonçalves AMCC x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 20 0 30  

65 Manuel Marreiros CTM Lagos x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20 0 20  

  Alexandre Ventura CTM Lagos  x x x x 20 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20  

  Victor dias CD Tamespin x x x x x x x x 20 0 x x x x x x x x x x x x x x 20  

  Daniel Salgueiro CF Bonjoanenses x x x x 20 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20  

  Angela Palomo RC de Labradores x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20 0 x x x x 20  

  Luca Romero ATM de Lebrija x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20 0 x x x x 20  

  António Mateo CTM Ayamonte x x x x x x x x x x x x x x x x x x 20 0 x x x x 20  

  Francisco Correa CTM Ayamonte x x x x x x x x x x 20 0 x x x x x x x x x x x x 20  

  Rúben Zhang CP Serpa x x x x x x x x x x 20 0 x x x x x x x x x x x x 20  

  Brian Roberts CTM Lagos x x x x x x x x x x x x 10 x x x x x x x x x 10 0 20  

75 João Bexiga CF Bonjoanenses x x x x x x x x x x x x x x 10 0 x x x x x x x x 10  

  Ricardo Ribeiro GD Pic Nic x x x x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 x x x x 10  

  Javier Manuel CTM Ayamonte x x x x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 x x x x 10  

  Gonçalo Viegas GD Pic Nic x x x x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 x x x x 10  

  Jesus Molero CD Dedalos Vets x x x x x x x x 10 0 x x x x x x x x x x x x x x 10  

  Paulo Fava SLU Serpense x x x x x x x x x x x x x x x x 10 0 x x x x x x 10  

 
 

(1) Torneio Abertura 
 

(2) Torneio Outono 
 

(3) 1º Grande Prémio Fernando Bitoque 
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(4) 13º Torneio Internacional de Ténis de Mesa Município de Albufeira 
 

(5) 2º Torneio ATMA XMAS - Torneio Solidário 
 

(6) Torneio Cidade de Faro 
 

(7) Campeonato Distrital Individual 
 

(8) Cameponato Distrital Absoluto 
 

(9) Allgarve Open 
 

(10) l Open Vila Real de Santo António 
 

(11) Torneio Primavera 
 

(12) Torneio Encerramento 
 

 


